
 

Zarządzenie Nr 159 

BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 28 października 2019r.  

 

 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do użyczenia  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(j.t.Dz.U.2019.506), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(j.t.Dz.U.2018.2204 ze zm.) 

 

 

BURMISTRZ GMINY STĘSZEW  

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1.  Użycza się, na okres 3 lat, nieruchomość stanowiącą część działki nr ewid. 628 (pow. 

0.1150ha) z obrębu Będlewo, zapisaną w księdze wieczystej KW PO1S/00045823/8.  

 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu  Miejskiego 

Gminy Stęszew na okres 21 dni, a informację o jego wywieszeniu podaje się do 

publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej 

urzędu.  

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 

J. Szczepaniak



 

                                                                                                           


